Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Совет Депутатов Изыхского сельсовета

                                                  РЕШЕНИЕ                                        ПРОЕКТ
                                                          п. Изыхские Копи

                  №

	Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Изыхского сельсовета

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Изыхского совета Совет депутатов Изыхского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий:

1). По бюджету налогам и экономической политике (в том числе курирует вопросы социальной политике, здравоохранения, культуры, образования)

1. _______________________ - депутат 5-и мандатного избирательного округа №_

2. _______________________ - депутат 5-и мандатного избирательного округа №_
3. _______________________ - депутат 5-и мандатного избирательного округа №_
4. _______________________ - депутат 5-и мандатного избирательного округа №_
5. _______________________ - депутат 5-и мандатного избирательного округа №_
 2). По законности, охране общественного порядка и соблюдения правил депутатской этики (в том числе курирует вопросы благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства, торговли, связи)
1. _______________________ - депутат 5-и мандатного избирательного округа №_

2. _______________________ - депутат 5-и мандатного избирательного округа №_
3. _______________________ - депутат 5-и мандатного избирательного округа №_
4. _______________________ - депутат 5-и мандатного избирательного округа №_
5. _______________________ - депутат 5-и мандатного избирательного округа №_
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Изыхского сельсовета                                                      И.А. Щепилова